
 
 

 

Resolución de 1 de abril de 2025, de la Universidad de Jaén, por la que se aprueba la relación 
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión de puestos 
de trabajo de personal funcionario de Administración y Servicios del grupo A1 vacante en esta 
Universidad. 

 

 En cumplimiento de lo dispuesto en las bases de la convocatoria de 30 de octubre de 
2024, de la Universidad de Jaén, por la que se anuncia convocatoria para la provisión de puestos 
de trabajo de personal funcionario de Administración y Servicios del grupo A1 vacante en esta 
Universidad, este Rectorado en uso de las facultades que ostenta, ha resuelto: 

 

Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos a las citadas pruebas, que se expone 
en el tablón de anuncios de la sede electrónica de la Universidad de Jaén 
(https://sede.ujaen.es/publico/tablon), y en la página web del Servicio de Personal de la 
Universidad de Jaén. 

 

Segundo: contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante el Rector de la Universidad de Jaén, 
conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o recurso contencioso 
administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso Administrativa, en el plazo de dos meses. 

  

 

 

 

Alfonso Jesús Cruz Lendínez 

Gerente 

(Delegación del Rector por Resolución de 16/06/2023) 

 

 

 

 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

U
JA

P
F

IR
-2

6f
7-

68
ab

-9
cb

1-
ec

6c
-8

66
1-

95
f4

-5
77

5-
7a

b8
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

uj
ae

n.
es

/p
ub

lic
o/

va
lid

ad
or

de
do

cu
m

en
to

s

CSV : UJAPFIR-26f7-68ab-9cb1-ec6c-8661-95f4-5775-7ab8

Web : https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1) : ALFONSO JESÚS CRUZ LENDÍNEZ | FECHA : 01/04/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 01/04/2025 13:02



 
 

 

ANEXO 

RELACIÓN DE ADMITIDOS: 

 

D.N.I.                    APELLIDOS Y NOMBRE 

***3861** DÍAZ ORTIZ, JESÚS 

***1520** OCAÑA JÓDAR, ANTONIA LINAREJOS 

 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

U
JA

P
F

IR
-2

6f
7-

68
ab

-9
cb

1-
ec

6c
-8

66
1-

95
f4

-5
77

5-
7a

b8
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

uj
ae

n.
es

/p
ub

lic
o/

va
lid

ad
or

de
do

cu
m

en
to

s

CSV : UJAPFIR-26f7-68ab-9cb1-ec6c-8661-95f4-5775-7ab8

Web : https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1) : ALFONSO JESÚS CRUZ LENDÍNEZ | FECHA : 01/04/2025 13:02 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 01/04/2025 13:02


		2025-04-01T13:06:09+0200
	UNIVERSIDAD DE JAEN




